
Sbor dobrovolných hasičů  Žíželeves 

Plán činnosti na rok 2017 
 

Plán činnosti SDH Žíželeves na rok 2017 navazuje na činnost v roce 2016. 

Skládá se ze dvou částí  a to akcí s vlastní tematikou a úkoly hasičů, tak 

společensko -kulturních akcí pro všechny občany obce a okolí. 

V následujícím přehledu jsou chronologicky uvedeny jen tradiční a 

významné akce a činnosti, ostatní jsou uvedeny v obecné rovině. Rovněž je 

uveden předpokládaný datum konání 

 

Hlavní a tradiční akce v roce 2017  

Stavební práce „Čechovka“ ………….  březen, duben 2017 

Okrskové cvičení ……………………… 22.4.2017 

Čarodějnický rej ……………………… 30.4.2017 

Dětský den           ……………………… 27.5.2017 

Memoriál Petra Kozoně ……………… 3.6.2017 

Rozloučení s prázdninami …………… 26.8.2017 

Vzpomínka na Fandu ………………… 7.10.2017 

Drakiáda ………………………………. 14.10.2017 

Čerti na Čechovce …………………….. 2.12.2017 

 

Další plánované akce 

Koncert skupiny Lokálka………………30.6.2017 

Společný výlet ………………………….. září 2017 

 

Ostatní činnosti: 

- svědomitá péče o techniku a výzbroj 

- aktivní spolupráce s OÚ Hoříněves 

- propagace činnosti Sboru v obci a okolí 

- aktivni spolupráce s občanskými a zájmovými sdruženími 

- zvelebování a úprava Čechovky – střecha + zdroj vody 

- péče o zeleň a výsatba stromů 

- příprava na pomoc při mimořádných událostech 

- pomoc při případných živelných pohromách 

- pomoc při tradiční poutí a oslavách výročí založení obce 

- vzájemná sousedská výpomoc 

- péče  o rozvoj a prohlubování kladných mezilidských 

vztahů 

- pravidelná organizační a schůzová činnost 


